§ III.

Cujusmodi juramentum Procurator, et qui possessionem electi nomine capturus accesserit, præstare teneatur. Quo præstato, Capitulares omnes, nemine dempto, Processionis ordine Hymnum Te Deum laudamus solemniter decantantes, præcedentibus, tam ejusdem Ecclesiæ Cathedra-
lis Cruce, quam Parochialium, Monastica-
rum, Eremitarumque Ecclesiarum Cru-
cibus, una cum ipsarum Vicariis, Paro-
chis, Ministris, ac universo Clero, qui ad
hoc præveniri debent. Electum ipsum sub
umbraculo, seu Baldachino per Dignita-
tes, et in eorum defectum, per Præbenda-

tos hujusmodi Seniores ferendo, ad Choru-
rum usque comitantur. Quo cum perven-
tum fuerit, Crucibus, Clero, et Monachis
prædictis ad Chori fores detentis, Capitu-
lares omnes electum adhuc sub Baldachi-
no procedentem, eodem ordine comitan-
tes, Chorum ingrediantur, eum denique
electum in Sede Episcopali, in signum
possessionis, per duos ex Dignitatibus an-
tiquiores Beneficiatos collocent. Procura-
torem vero duo per Presidentem deputan-
di Capitulares (solemnitate, ac Processio-
ne hujusmodi prætermis), factaque in
ipso actu demonstratione, quæ Personam
propriam a substituta distinguat, in ea-
dem Archiepiscopali Sede constituant. Qui-
bus peractis, ordine, Processione, ac for-
ma præmissis, ad locum Capituli iidem
Capitulares revertantur; ibique electum
in Archiepiscopali ejusdem Capituli Sede,
modo præscripto, collocent; ac tunc Deca-
nus, vel qui in ejus absentia præsederit,
surges a loco suo, et ad sedem eandem
magna cum observantia, et reverentia aca-
cedens, flexis genibus, electo, ut præfer-
tur, sedenti manum deosculetur, eoque
signo ipsum in Dominum, Prælatum, et
Pastorem recipiat, ac eidem, ut tali debi-
tam præstet obedientiam; idemque ipsum
modo, et forma prædictis reliqui Capitula-
res, servato antiquitatis ordine, faciant.
Quibus effectis, aperta ejusdem loci Capi-
tularis janua, omnes Beneficiati, Parochi,
Rectores, Vicarii, Capellani, atque ser-
vientes, reliquo denique Clerus ibi reper-
tus, similiter intrent, idemque recogniti-
onis, et Obedientiæ signum Prælato exhibe-
ant.

§ IV.

Procuratorem vero, qui possessionem
prædictam electi nomine capturus vene-
rit, Decanus, et Capitulum, Hymnum Te
Deum laudamus similiter canentes, præ-
termisso Baldachino, a loco Capituli ad
Chorum deducant, ipsumque primo in Se-
de Chori, ac deinde in Sede Capituli Ar-

§ IV.

Mas al procurador que en nombre del electo
viniere á tomar la dicha posesión, llévenlo el
dean y Cabildo, de la sala capitular al coro
cantando asimismo el himno *Te Deum lauda-
mus*, mas omitido el palio, y háganlo sentar
primero en la silla arzobispal del coro, y des-
pues en la del Cabildo, y allí, en reconoci-